

## **Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i Polítiques Inclusives**

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 20 de novembre de 2020, de la Sotssecretaria de la Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es proveeix pel sistema de lliure designació, diversos llocs de treball anunciats en la convocatòria número 98/2020.*  
[2020/10417]

Advertits errors en l'esmentada resolució, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8961, de 26 de novembre de 2020, es procedeix a realitzar les següents correccions:

On diu:  
«Nomenar a María Pilar Hernández Mora, funcionària de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*2915\*\*\*»;  
Ha de dir:  
«Nomenar a María Pilar Hernández Mora, funcionària de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*5977\*\*\*».

On diu:  
«Nomenar a María Isabel Pérez Bonilla, funcionària de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*2431\*\*\*»;  
Ha de dir:  
«Nomenar a María Isabel Pérez Bonilla, funcionària de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*1289\*\*\*».

On diu:  
«Nomenar a Elena Puig Reig, funcionària de carrera de l'Administració Local del grup A2, amb \*NRP \*\*\*2268\*\*\*»;  
Ha de dir:  
«Nomenar a Elena Puig Reig, funcionària de carrera de l'Administració Local del grup A2, amb \*NRP \*\*\*0173\*\*\*».

On diu:  
«Nomenar a María Reyes Bolaños Exposito, funcionari de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*2538\*\*\*»;  
Ha de dir:  
«Nomenar a María Reyes Bolaños Exposito, funcionària de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*8821\*\*\*».

On diu:  
«Nomenar a Ana Isabel Gómez Grasa, funcionari de carrera del grup C1, amb \*NRP \*\*\*3345\*\*\*»;  
Ha de dir:  
«Nomenar a Ana Isabel Gómez Grasa, funcionària de carrera del grup C2, amb \*NRP \*\*\*1716\*\*\*».

València, 27 de novembre de 2020.– El sotssecretari (p. d. R 29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañón.

## **Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas**

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Subsecretaría de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se provee por el sistema de libre designación, varios puestos de trabajo anunciados en la convocatoria número 98/2020.* [2020/10417]

Advertidos errores en la citada resolución publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8961, de 26 de noviembre de 2020, se procede a realizar las siguientes correcciones:

Donde dice:  
«Nombrar a María Pilar Hernández Mora, funcionaria de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*2915\*\*\*»;  
Debe decir:  
«Nombrar a María Pilar Hernández Mora, funcionaria de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*5977\*\*\*».

Donde dice:  
«Nombrar a María Isabel Pérez Bonilla, funcionaria de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*2431\*\*\*»;  
Debe decir:  
«Nombrar a María Isabel Pérez Bonilla, funcionaria de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*1289\*\*\*».

Donde dice:  
«Nombrar a Elena Puig Reig, funcionaria de carrera de la Administración local del grupo A2, con NRP \*\*\*2268\*\*\*»;  
Debe decir:  
«Nombrar a Elena Puig Reig, funcionaria de carrera de la Administración local del grupo A2, con NRP \*\*\*0173\*\*\*».

Donde dice:  
«Nombrar a María Reyes Bolaños Exposito, funcionario de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*2538\*\*\*»;  
Debe decir:  
«Nombrar a María Reyes Bolaños Exposito, funcionaria de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*8821\*\*\*».

Donde dice:  
«Nombrar a Ana Isabel Gómez Grasa, funcionario de carrera del grupo C1, con NRP \*\*\*3345\*\*\*»;  
Debe decir:  
«Nombrar a Ana Isabel Gómez Grasa, funcionaria de carrera del grupo C2, con NRP \*\*\*1716\*\*\*».

València, 27 de noviembre de 2020.– El subsecretario (p. d. R 29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañón.